13. Специальный хоккей  стр  1 из 2

Договор услуг  № 2023-16-01-013

Москва                                                         «29» сентября 2023г.

БФ “МОМ”, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального Директора –
Бруя Антона Валентиновича, действующего на основании Устава с одной стороны, и

Белова Оксана Александровна, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой
стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику (и команде по специальному хоккею
"PRIDE") услуги по проведению тренировок по специальному хоккею в рамках
запланированного тренировочного процесса (далее по тексту – Услуги) по программе
Фонда “Подари будущее”.

2. Команда состоит из подопечных Дома сопровождаемого проживания
"Гурьевский". Часы и время тренировок согласуются и подтверждаются
дополнительным соглашение с ледовой ареной.

      3.  Услуги оказываются Исполнителем на территории Российской Федерации.
Исполнитель применяет специальный налоговый режим для самозанятых граждан -
Налог на Профессиональный Доход, что подтверждается справкой о постановке на учёт
физического лица в качестве плательщика НПД.

      4.  Срок оказания услуг: с 01 октября 2023 года по 11 сентября 2024 года.
      5. Заказчик обязуется оплачивать Исполнителю за оказанные услуги поэтапно, путем
предоплаты на расчётный счёт Исполнителя за каждые 5 часов занятий – 22500рублей 00 коп.
Объем услуг не может превышать 45000 рублей в месяц

6. Порядок сдачи-приёмки Услуг:

      6.1.Исполнитель по окончанию тренировок отправляет на адрес s.a.karapetian@ordermercy.org
(WhatsApp или иным электронным способом) фото и видеоматериалы с занятий на ледовой
арене, а после окончания сроков оказания услуг подписывает акт.
      6.2.Исполнитель подписывает все документы (договора и акты) неквалифицированной
электронной подписью (НЭП).

7. Исполнитель обязан:
      7.1. Обеспечить оказание указанных в п.1 настоящего договора услуг с соблюдением
требований, установленных законодательством Российской Федерации.
      7.2. Не разглашать личную и иную информацию о команде и  ее составе, о его результатах и о
ходе тренировочного процесса.
      7.3. Своевременно оповещать Заказчика (БФ “МОМ”) о невозможности по уважительным
причинам оказать, обусловленные настоящим Договором и расписанием тренировок, Услуги.

      7.4. Незамедлительно (в течении 3-х рабочих дней с даты наступления
события), известить Заказчика об изменении статуса плательщика НПД путём
предоставления справки  о снятии с учёта физического лица в качестве
плательщика НПД.

      7.5.  По каждой полученной оплате от Заказчика при безналичном расчёте,  не позднее 9-
го числа месяца, следующего за тем, в котором произведена оплата, сформировать чек и
передать его Заказчику. В чеке должны быть: наименование услуг (должно совпадать с
тем, что указано в договоре) и ИНН Заказчика.

8. Исполнитель имеет право:
       8.1. Выбирать методы и средства обучения при проведении занятий, обеспечивающие
качество предоставляемых Услуг.
       8.2. Отказаться от оказания услуг без объяснения причины.

Документ подписан электронной подписью
6516a07a3a42cf3bac7b5f0d

Страница 1 из 4

13. Специальный хоккей  стр  2 из 2

9. Заказчик обязан:
       9.1. Создать условия Исполнителю для оказания Услуг, предусмотренных настоящим
Договором.
       9.2.   Информировать Исполнителя обо всех изменениях в организации учебного процесса.
       9.3. Не требовать оказания Услуг, не предусмотренных Договором, без согласия
Исполнителя.

10. Заказчик вправе:

       10.1. Проверять ход и качество оказания Услуг в период действия настоящего Договора, не
вмешиваясь в деятельность Исполнителя.

11. Организация и условия оказания Услуг Исполнителем:
         11.1. В случае невозможности оказания Услуг, Заказчик вносит изменения в расписание
занятий, а Исполнитель проводит занятия в другое, согласованное Сторонами время. При этом
вознаграждение за оказанные Услуги Исполнителем производится за фактически оказанные им
Услуги.

12. Ответственность сторон:
         12.1 .За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему
Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским
законодательством Российской Федерации.
         12.2.  Если Исполнитель вовремя не предупредит Заказчика об изменении своего статуса
(см. п. 7.4. договора), то он обязан возместить Заказчику все, понесённые в связи с этим,
расходы: штрафы, взносы, налоги, пени и иные санкции.

13. Расторжение договора:

         13.1.  Договор может быть изменен или расторгнут по письменному соглашению
Сторон, в судебном порядке, а также в случае одностороннего отказа Стороны от
исполнения Договора по основаниям и в порядке, предусмотренными
законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.

        13.2. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, стороны руководствуются
действующим гражданским законодательством Российской Федерации.

14. Действие договора:

        Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения
сторонами своих обязательств.

15. Согласие на использование персональных данных:

       Исполнитель дает свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу),
обезличивание, блокирование, уничтожение следующих персональных данных: фамилия; имя;
отчество; адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его
заменяющего; номер телефона; иные данные, связанные с заключением и исполнением
настоящего Договора в соответствии с действующим законодательством о защите персональных
данных, без ограничения срока действия.

16. Условия конфиденциальности.

        В рамках настоящего Договора конфиденциальной признается информация, касающаяся
хода выполнения настоящего Договора и результатов исполнения обязательств Сторонами, а
также информация, передаваемая Сторонами друг другу для исполнения настоящего Договора.

17. Адреса и реквизиты сторон:

         В случае изменения адреса или платежных реквизитов Стороны обязаны в течение 2 (двух)
рабочих дней уведомить об этом друг друга.

Документ подписан электронной подписью
6516a07a3a42cf3bac7b5f0d

Страница 2 из 4

13. Специальный хоккей  стр  3 из 2

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Белова Оксана Александровна

ИНН 682962876190

+7 985 127-90-57

Банковские реквизиты

СЧЕТ 40817810440015944289
БИК: 044525225
__________________/Белова О. А./

ЗАКАЗЧИК:

БФ “МОМ” ИНН 7716928787
Актуальные реквизиты и документы
https://ordermercy.org/dokumenty-fonda/
Генеральный Директор

______________________/Бруй А. В./

Документ подписан электронной подписью
6516a07a3a42cf3bac7b5f0d

Страница 3 из 4

13. Специальный хоккей  стр  4 из 2

Идентификатор документа 6516a07a3a42cf3bac7b5f0d

Документ подписан электронной подписью
Подписант Реквизиты ключа проверки ЭП Подпись: тип, дата и время

подписания

БФ «МОМ»
Бруй Антон Валентинович, Генеральный
Директор

01953eac0007afe8934a1f7b61f8974eae
с 5 сентября 2022, 13:17:07 мск по 5
декабря 2023, 13:27:07 мск

квалифицированная
30 сентября 2023, 19:11:16 мск

Белова Оксана Александровна 2ff4095d1500ea80ee11b35eeb634963
с 29 сентября 2023, 13:21:52 мск по 29
сентября 2024, 13:30:55 мск

неквалифицированная
2 октября 2023, 12:07:37 мск

Страница 4 из 4